

**深圳市农产品集团股份有限公司 2022 年半年度
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表**

单位：万元

非经营性 资金占用	资金占用 方名称	占用方与上市公 司的关联关系	上市公司核算 的会计科目	2022 年期初占 用资金余额	2022 年上半年占 用累计发生金额 (不含利息)	2022 年上半年 占用资金的利 息 (如有)	2022 年上半 年偿还累计 发生金额	期末占用资金余 额 (截止 2022 年 6 月 30 日)	占用形成原 因	占用性质
控股股东、实 际控制人及其 附属企业										
小计										
前控股股东、 实际控制人及 其附属企业										
小计										
其他关联方及 其附属企业										
小计										
总计										

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2022年期初往 来资金余额	2022年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2022年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2022年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2022年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
控股股东、 实际控制 人及其附 属企业	深圳圳厨供应链有限公司	母公司之全 资子公司	预付账款	44.90	0.00	0.00	0.00	44.90	采购款	经营性往来
	深圳市深粮控股股份有 限公司	母公司之子公 司、联营企业	应收账款	43.27	97.15	0.00	105.95	34.47	销售款	经营性往来
	深圳圳厨供应链有限公司	母公司之全 资子公司	应收账款	0.00	8.57	0.00	0.00	8.57	销售款	经营性往来
	深圳市医疗物资有限公司	母公司之全 资子公司	其他应收款	0.00	89.18	0.00	0.00	89.18	押金、保 证金及担 保金	经营性往来
上市公司 的子公司 及其附属 企业	深圳市布吉海鲜市场有限 公司	控股子公司	应收账款	32.50	41.50	0.00	0.00	74.00	管理费	经营性往来
	深圳市海吉星国际食品产 业发展有限公司	控股子公司	应收账款	0.00	14.40	0.00	14.40	0.00	管理费	经营性往来
	深圳市南方农产品物流有 限公司	控股子公司	应收账款	0.00	2,163.00	0.00	0.00	2,163.00	管理费	经营性往来
	长沙马王堆农产品股份有 限公司	控股子公司	应收账款	0.00	137.00	0.00	137.00	0.00	管理费	经营性往来
	西安摩尔农产品有限责任 公司	控股子公司	应收账款	0.00	20.00	0.00	20.00	0.00	管理费	经营性往来
	沈阳海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	应收账款	1,085.38	115.50	0.00	0.00	1,200.88	管理费	经营性往来
	宁夏海吉星国际农产品物 流有限公司	控股子公司	应收账款	1,460.08	119.00	0.00	0.00	1,579.08	管理费	经营性往来
长春海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	应收账款	6,368.14	547.50	0.00	0.00	6,915.64	管理费	经营性往来	

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2022年期初往 来资金余额	2022年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2022年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2022年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2022年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	天津海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	应收账款	2,813.00	294.50	0.00	0.00	3,107.50	管理费	经营性往来
	广西新柳邕农产品批发市场有限公司	控股子公司	应收账款	0.00	80.00	0.00	80.00	0.00	管理费	经营性往来
	云南东盟国际农产品物流有限公司	全资子公司	应收账款	83.25	16.00	0.00	0.00	99.25	管理费	经营性往来
	深圳市农产品小额贷款有限公司	控股子公司	应收账款	0.00	63.00	0.00	63.00	0.00	管理费	经营性往来
	武汉东海吉星农产品物流管理有限公司	控股子公司	应收账款	1,027.78	45.50	0.00	0.00	1,073.28	管理费	经营性往来
	深圳前海农迈天下电子商务有限公司	孙公司	应收账款	161.75	0.00	0.00	0.00	161.75	管理费	经营性往来
	岳阳海吉星国际农产品物流发展有限公司	控股子公司	应收账款	0.00	137.00	0.00	68.50	68.50	管理费	经营性往来
	深圳市大白菜科技有限公司	全资子公司	预付账款	100.27	0.00	0.00	0.00	100.27	技术服务费	经营性往来
	安庆海吉星农产品物流园有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	40.01	0.00	40.01	0.00	代垫款	经营性往来
	广西海吉星农产品国际物流有限公司	全资子公司	其他应收款	-0.59	115.82	0.00	115.23	0.00	代垫款	经营性往来
	惠州海吉星农产品国际物流有限公司	控股子公司	其他应收款	-1.20	59.73	0.00	58.53	0.00	代垫款	经营性往来
	宁夏海吉星国际农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	293.86	25.78	0.00	0.00	319.64	代垫款	经营性往来
	深圳海吉星马克市场管理有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	31.76	0.00	31.76	0.00	代垫款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2022年期初往 来资金余额	2022年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2022年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2022年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2022年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	上海农产品中心批发市场 经营管理有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	135.24	0.00	135.24	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳前海农产品交易所股 份有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	24.93	0.00	24.93	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳前海农产品交易所股 份有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市布吉海鲜市场有限 公司	控股子公司	其他应收款	0.00	22.75	0.00	22.75	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市福田农产品批发市 场有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	46.19	0.00	46.19	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市海吉星国际农产品 物流管理有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	17.21	0.00	17.21	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市海吉星国际农产品 物流管理有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市南方农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	20.47	0.00	20.47	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市南山农产品批发配 送有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	27.29	0.00	27.29	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市南山农产品批发配 送有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市农产品电子商务有 限公司	孙公司	其他应收款	34.68	0.00	0.00	0.00	34.68	代垫款	经营性往来
	深圳市农产品小额贷款有 限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	11.69	0.00	11.69	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市深农厨房有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	19.13	0.00	19.13	0.00	代垫款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2022年期初往 来资金余额	2022年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2022年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2022年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2022年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	深圳市深农置地有限公司	全资子公司	其他应收款	0.76	24.94	0.00	25.70	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市深农置地有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	1.50	0.00	1.50	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市星联国际供应链管理 有限公司	全资子公司	其他应收款	0.01	0.00	0.00	0.01	0.00	代垫款	经营性往来
	沈阳海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	24.74	0.00	24.74	0.00	代垫款	经营性往来
	天津韩家墅海吉星农产品 物流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	183.07	0.00	183.07	0.00	代垫款	经营性往来
	武汉东海吉星农产品物流 管理有限公司	控股子公司	其他应收款	199.84	21.95	0.00	0.00	221.79	代垫款	经营性往来
	西安摩尔农产品有限责任 公司	控股子公司	其他应收款	0.00	54.47	0.00	54.47	0.00	代垫款	经营性往来
	烟台海吉星国际农产品冷 链物流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	0.50	0.00	0.50	0.00	往来款	经营性往来
	云南东盟国际农产品物流 有限公司	全资子公司	其他应收款	153.72	10.44	0.00	0.00	164.16	代垫款	经营性往来
	长春海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	53.11	34.09	0.00	0.00	87.20	代垫款	经营性往来
	广西新柳邕农产品批发市 场有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	184.64	0.00	184.64	0.00	代垫款	经营性往来
	九江市琵琶湖农产品物流 有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	62.84	0.00	62.84	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市海吉星国际食品产 业发展有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	19.95	0.00	19.95	0.00	代垫款	经营性往来
	岳阳海吉星国际农产品物	控股子公司	其他应收款	0.00	29.00	0.00	14.09	14.90	代垫款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2022年期初往 来资金余额	2022年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2022年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2022年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2022年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	流发展有限公司									
	成都农产品中心批发市场 有限责任公司	控股子公司	其他应收款	0.00	70.08	0.00	70.08	0.00	代垫款	经营性往来
	天津海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	195.80	0.00	195.80	0.00	代垫款	经营性往来
	安庆海吉星农产品物流园 有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	往来款	经营性往来
	成都农产品中心批发市场 有限责任公司	控股子公司	其他应收款	0.00	7.00	0.00	7.00	0.00	往来款	经营性往来
	广西海吉星农产品国际物 流有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	9.00	0.00	9.00	0.00	往来款	经营性往来
	广西海吉星商业管理有限 公司	控股子公司	其他应收款	0.00	0.50	0.00	0.50	0.00	往来款	经营性往来
	广西新柳邕农产品批发市 场有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	往来款	经营性往来
	广西新柳邕农产品批发市 场有限公司	控股子公司	其他应收款	4,450.00	0.00	26.46	276.46	4,200.00	借款及利 息	非经营性往来
	惠州海吉星农产品国际物 流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	5.00	0.00	5.00	0.00	往来款	经营性往来
	九江市琵琶湖农产品物流 有限公司	控股子公司	其他应收款	3.00	3.00	0.00	6.00	0.00	往来款	经营性往来
	宁夏海吉星国际农产品物 流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	3.50	0.00	3.50	0.00	往来款	经营性往来
	宁夏海吉星国际农产品物 流有限公司	控股子公司	其他应收款	17,137.39	0.00	243.83	135.57	17,245.66	借款及利 息	非经营性往来
	深圳海吉星马克市场管理	控股子公司	其他应收款	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	往来款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2022年期初往 来资金余额	2022年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2022年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2022年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2022年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	有限公司									
	上海农产品中心批发市场 经营管理有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	9.50	0.00	9.50	0.00	往来款	经营性往来
	上海泽善电子商务有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	0.50	0.00	0.50	0.00	往来款	经营性往来
	深圳前海农迈天下电子商 务有限公司	孙公司	其他应收款	4,611.02	0.00	0.00	0.00	4,611.02	借款及利息	非经营性往来
	深圳市布吉海鲜市场有限 公司	控股子公司	其他应收款	3,621.01	1,452.94	0.00	509.89	4,564.07	往来款	经营性往来
	深圳市布吉海鲜市场有限 公司	控股子公司	其他应收款	14,441.34	0.00	251.42	0.00	14,692.77	借款及利息	非经营性往来
	深圳市大白菜科技有限公 司	全资子公司	其他应收款	0.00	1.50	0.00	1.50	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市福田农产品批发市 场有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市海吉星国际食品产 业发展有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	1.50	0.00	1.50	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市海吉星国际食品产 业发展有限公司	控股子公司	其他应收款	1,495.00	0.00	28.94	28.94	1,495.00	借款及利息	非经营性往来
	深圳市海吉星投资管理股 份有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	1.50	0.00	1.50	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市南方农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市南方农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	194,766.27	0.00	3,271.16	1,081.76	196,955.67	借款及利息	非经营性往来
	深圳市农产品小额贷款有	控股子公司	其他应收款	0.00	4.00	0.00	4.00	0.00	往来款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2022年期初往 来资金余额	2022年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2022年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2022年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2022年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	限公司									
	深圳市农产品小额贷款有限公司	控股子公司	其他应收款	9,000.00	2,500.00	234.04	3,234.04	8,500.00	借款及利息	非经营性往来
	深圳市农产品运输服务有限公司	控股子公司	其他应收款	168.46	0.00	0.00	0.00	168.46	往来款	经营性往来
	深圳市深农厨房有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	2.50	0.00	2.50	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市深农厨房有限公司	全资子公司	其他应收款	9,000.00	10,000.00	156.93	9,156.93	10,000.00	借款及利息	非经营性往来
	深圳市星联国际供应链管理有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	往来款	经营性往来
	沈阳海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	4.00	4.00	0.00	8.00	0.00	往来款	经营性往来
	沈阳海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	24,056.23	0.00	383.30	0.00	24,439.52	借款及利息	非经营性往来
	天津海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	14.00	0.00	14.00	0.00	往来款	经营性往来
	天津海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	74,690.95	0.00	1,228.78	393.29	75,526.44	借款及利息	非经营性往来
	天津韩家墅海吉星农产品物流有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	3.50	0.00	3.50	0.00	往来款	经营性往来
	武汉东海吉星农产品物流管理有限公司	控股子公司	其他应收款	1.50	1.50	0.00	0.00	3.00	往来款	经营性往来
	武汉东海吉星农产品物流管理有限公司	控股子公司	其他应收款	2,486.32	0.00	14.68	0.00	2,501.01	借款及利息	非经营性往来
	西安摩尔农产品有限责任	控股子公司	其他应收款	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	往来款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2022年期初往 来资金余额	2022年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2022年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2022年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2022年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	公司									
	西安摩尔农产品有限责任 公司	控股子公司	其他应收款	3,500.00	0.00	67.75	67.75	3,500.00	借款及利 息	非经营性往来
	岳阳海吉星国际农产品物 流发展有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	往来款	经营性往来
	岳阳海吉星国际农产品物 流发展有限公司	控股子公司	其他应收款	7,600.00	5,200.00	69.48	469.48	12,400.00	借款及利 息	非经营性往来
	云南东盟国际农产品物流 有限公司	全资子公司	其他应收款	5,179.81	1.00	0.00	1.00	5,179.81	往来款	经营性往来
	云南东盟国际农产品物流 有限公司	全资子公司	其他应收款	2,388.87	0.00	49.36	0.00	2,438.24	借款及利 息	非经营性往来
	长春海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	8.00	0.00	8.00	0.00	往来款	经营性往来
	长春海吉星农产品物流有 限公司	控股子公司	其他应收款	75,990.32	800.00	1,161.56	69.69	77,882.19	借款及利 息	非经营性往来
	长沙马王堆农产品股份有 限公司	控股子公司	其他应收款	40.01	119.17	0.00	118.76	40.42	代垫款	经营性往来
	长沙马王堆农产品股份有 限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	10.00	0.00	10.00	0.00	往来款	经营性往来
	长沙马王堆农产品股份有 限公司	控股子公司	其他应收款	7,600.00	0.00	45.16	445.16	7,200.00	借款及利 息	非经营性往来
	上海吉农创业投资有限公 司	全资子公司	其他应收款	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	往来款	经营性往来
	南昌深圳农产品中心批发 市场有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	9.50	0.00	9.50	0.00	往来款	经营性往来
	南昌深圳农产品中心批发	控股子公司	其他应收款	-0.76	77.36	0.00	76.60	0.00	代垫款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2022年期初往 来资金余额	2022年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2022年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2022年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2022年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	市场有限公司									
	深圳市果菜贸易有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	801.33	0.00	801.33	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市果菜贸易有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	16.32	0.00	16.32	0.00	代垫款	经营性往来
	莆田海吉星振兴农业产业 发展有限公司	控股子公司	其他应收款	-4.31	64.37	0.00	60.06	0.00	代垫款	经营性往来
	莆田海吉星振兴农业产业 发展有限公司	控股子公司	其他应收款	0.00	0.50	0.00	0.50	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市深农振兴乡村产业 发展有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	23.86	0.00	23.86	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市深农振兴乡村产业 发展有限公司	全资子公司	其他应收款	0.00	2.00	0.00	2.00	0.00	往来款	经营性往来
其他关联 人及其附 属企业	合肥周谷堆农产品批发市场 股份有限公司	联营企业	应收账款	0.00	51.60	0.00	0.00	51.60	管理费	经营性往来
	南昌深农冷链物流有限公司	联营企业	应收账款	184.42	33.44	0.00	0.00	217.86	租金	经营性往来
	深圳市光明海吉星农产品 产业发展有限公司	联营企业之子公司	应收账款	5.13	24.27	0.00	24.89	4.51	销售款	经营性往来
	深圳市光明海吉星农产品 产业发展有限公司	联营企业之子公司	应收账款	3.80	22.80	0.00	19.00	7.60	服务费	经营性往来
	深圳市绿膳谷农业创新发展 有限公司	参股企业	应收账款	3,633.04	0.00	0.00	0.00	3,633.04	租金	经营性往来
	深圳市农产品融资担保有 限公司	联营企业	应收账款	0.00	12.65	0.00	0.00	12.65	租金	经营性往来
	深圳市农产品融资担保有 限公司	联营企业	应收账款	0.00	2.66	0.00	0.00	2.66	管理费	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2022年期初往 来资金余额	2022年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2022年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2022年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2022年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	深圳市信祥投资发展有限公司	联营企业	应收账款	4.75	13.50	0.00	4.75	13.50	管理费	经营性往来
	天津海吉星投资发展有限公司	联营企业	应收账款	290.00	34.50	0.00	0.00	324.50	管理费	经营性往来
	武汉城市圈海吉星农产品物流有限公司	联营企业	应收账款	1,468.02	235.50	0.00	0.00	1,703.52	管理费	经营性往来
	深圳凯吉星农产品检测认证有限公司	联营企业	应收账款	0.22	1.10	0.00	1.20	0.13	服务费	经营性往来
	深圳市中农数据有限公司	联营企业	应收账款	0.05	0.56	0.00	0.34	0.27	服务费	经营性往来
	天津中检海吉星食品检测有限公司	联营企业	应收账款	0.00	242.82	0.00	0.00	242.82	租金	经营性往来
	蚌埠海吉星农产品物流有限公司	联营企业	其他应收款	0.00	75.34	0.00	75.34	0.00	代垫款	经营性往来
	北京大红门京深海鲜批发市场有限公司	联营企业	其他应收款	2.79	0.00	0.00	0.00	2.79	代垫款	经营性往来
	广西海吉星冻品市场管理有限公司	联营企业	其他应收款	280.36	198.03	0.00	225.10	253.29	往来款	经营性往来
	广西海吉星冻品市场管理有限公司深圳分公司	联营企业之分公司	其他应收款	300.00	0.00	0.00	0.00	300.00	往来款	经营性往来
	合肥周谷堆农产品批发市场股份有限公司	联营企业	其他应收款	54.90	27.59	0.00	0.00	82.49	代垫款	经营性往来
	湖南临港开发投资集团有限公司	子公司之股东	其他应收款	1.48	0.00	0.00	0.00	1.48	代垫款	经营性往来
	南昌深农冷链物流有限公司	联营企业	其他应收款	86.37	93.94	0.00	90.18	90.13	代垫款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2022年期初往 来资金余额	2022年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2022年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2022年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2022年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	南昌市安晟物业管理有限 公司	联营企业之子 公司	其他应收款	39.94	40.53	0.00	39.94	40.53	代垫款	经营性往来
	深圳凯吉星农产品检测认 证有限公司	联营企业	其他应收款	0.00	23.19	0.00	23.19	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市光明海吉星农产品 产业发展有限公司	联营企业之子 公司	其他应收款	0.00	12.94	0.00	12.94	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市集贸市场有限公司	合营企业	其他应收款	0.00	16.76	0.00	16.76	0.00	代垫款	经营性往来
	深圳市民润农产品配送连 锁商业有限公司	参股企业	其他应收款	17.60	0.00	0.00	0.00	17.60	代垫款	经营性往来
	深圳市农产品融资担保有 限公司	联营企业	其他应收款	11.18	11.24	0.00	0.00	22.42	代垫款	经营性往来
	深圳市泰美珠宝发展有限 公司	联营企业	其他应收款	0.00	4.14	0.00	0.00	4.14	代垫款	经营性往来
	深圳市中农数据有限公司	联营企业	其他应收款	0.30	15.44	0.00	15.42	0.32	代垫款	经营性往来
	武汉城市圈海吉星农产品 物流有限公司	联营企业	其他应收款	390.55	51.81	0.00	0.00	442.36	代垫款	经营性往来
	北京大红门京深海鲜批发 市场有限公司	联营企业	其他应收款	8.64	23.34	0.00	11.67	20.31	往来款	经营性往来
	广西北投星联国际供应链 管理有限公司	联营企业	其他应收款	1.45	29.95	0.00	30.11	1.29	往来款	经营性往来
	广西海吉星冻品市场管理 有限公司	联营企业	其他应收款	3,458.02	0.00	64.77	147.05	3,375.74	借款及利 息	非经营性往来
	合肥周谷堆农产品批发市 场股份有限公司	联营企业	其他应收款	11,700.00	0.00	226.19	2,700.00	9,226.19	借款及利 息	非经营性往来
	江西农药厂	子公司之股东	其他应收款	550.80	137.70	0.00	275.40	413.10	往来款	经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2022年期初往 来资金余额	2022年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2022年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2022年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2022年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	南昌深农冷链物流有限公司	联营企业	其他应收款	1,194.86	0.00	18.22	0.00	1,213.08	借款及利息	非经营性往来
	深圳市海农食品有限公司	参股企业	其他应收款	721.38	0.00	0.00	0.00	721.38	往来款	经营性往来
	深圳市集贸市场有限公司	合营企业	其他应收款	0.00	3.00	0.00	3.00	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市龙江生猪批发市场	参股企业	其他应收款	178.00	0.00	0.00	0.00	178.00	往来款	经营性往来
	深圳市绿膳谷农业创新发展 有限公司	参股企业	其他应收款	384.91	0.00	0.00	0.00	384.91	往来款	经营性往来
	深圳市民润农产品配送连 锁商业有限公司	参股企业	其他应收款	18,955.57	0.00	0.00	0.00	18,955.57	往来款	经营性往来
	深圳市农产品肉类配送有 限公司	参股企业	其他应收款	62.10	0.00	0.00	0.00	62.10	往来款	经营性往来
	深圳市泰美珠宝发展有限 公司	联营企业	其他应收款	10.19	28.63	0.00	38.82	0.00	往来款	经营性往来
	深圳市信祥投资发展有限 公司	联营企业	其他应收款	4,919.78	0.00	0.00	0.00	4,919.78	往来款	经营性往来
	深圳市信祥投资发展有限 公司	联营企业	其他应收款	2,022.44	22.44	44.14	44.88	2,044.14	借款及利息	非经营性往来
	天津海吉星投资发展有限 公司	联营企业	其他应收款	9,152.46	0.00	170.58	0.00	9,323.04	借款及利息	非经营性往来
	深圳中央大厨房物流配送 有限公司	联营企业	其他应收款	1.20	0.00	0.00	0.00	1.20	往来款	经营性往来
	武汉城市圈海吉星农产品 物流有限公司	联营企业	其他应收款	2.40	0.00	0.00	0.00	2.40	往来款	经营性往来
	武汉城市圈海吉星农产品	联营企业	其他应收款	27,352.06	1,230.57	595.84	0.00	29,178.47	借款及利	非经营性往来

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市 公司的关联关 系	上市公司 核算的会计 科目	2022年期初往 来资金余额	2022年上半年 往来累计发生 金额（不含利 息）	2022年上半 年往来资金 的利息（如 有）	2022年上半 年偿还累计 发生金额	期末往来资 金余额（截止 2022年6月 30日）	往来形成 原因	往来性质 （经营性往 来、非经营性 往来）
	物流有限公司								息	
	西安市供销合作联社	子公司之股东	其他应收款	47.60	0.00	0.00	0.00	47.60	押金、保 证金及担 保金	经营性往来
	湖南岳阳花板桥市场开发 有限公司	子公司之股东	其他应收款	53.40	0.00	0.00	0.00	53.40	往来款	经营性往来
	莆田市振兴乡村集团有限 公司	子公司之股东	其他应收款	0.36	0.00	0.00	0.36	0.00	往来款	经营性往来
	湖南同超控股有限公司	子公司之股东	其他应收款	0.28	0.00	0.00	0.00	0.28	代垫款	经营性往来
	南昌蔬菜贸易总公司	子公司之股东	其他应收款	1.60	0.00	0.00	0.00	1.60	代垫款	经营性往来
总计				563,735.34	29,429.14	8,352.59	22,815.40	578,701.71		

企业法定代表人：黄伟

总裁：黄明

主管会计工作负责人：张磊

财务总监：向自力

会计机构负责人：刘昕清